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

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

CORMES� 158 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

RÉF. 3024. PAVILLON SUR SOUS SOL 
COMPRENANT :Au rdc:   entrée,   
séjour salon avec chem cuisine 
aménagée équipée, 2 chbres,   salle 
d'eau,   wcA L'étage :   chambre,   
pièce,   grenier,   sdb avec wcSous-
sol  Dépendances  Terrain   3088 
m²   Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exp...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 265	 83

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 44 520 € 

42 000 € + honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 3029. IDEAL BRICOLEURS OU 
ARTISANS MAISON D'HABITATION 
A RENOVER ENTIEREMENT 
COMPRENANT :Au rez de chaussée 
: un séjour, trois pièces, un cellier-
Grenier aménageable sur   l'ensem-
bleGarageAbri de jardinTerrain de 
398 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 371	 99

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 116 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur

RÉF. 3021. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT : entrée, séjour,  cui-
sine,  wc,  salle d'eau, 3 chbres,Sous-
sol : garage, cave, atelier, salle de 
jeux, chaufferieAbri de jardinTerrain  
487 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 385	 73

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr
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LAMNAY� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 3017. MAISON DE BOURG 
COMPRENANT :Au rdc:  salon,  salle 
à manger,   cuisine,   arrière cuisine,   
chaufferie,   cellier,   wcA L'étage : 2 
chbres,  bureau,  salle d'eau,  wcCa-
banon jardinet Garage non attenant

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 259	 66

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

MELLERAY� 148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

RÉF. 3016. PAVILLON SUR SOUS-
SOL COMPRENANT : entrée,   séjour 
salon,   cuisine aménagée équipée, 
3 chbres,   sdb,   wcSous-sol : atelier, 
buanderie, garage, caveTerrain  858 
m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 224	 49

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

ST AUBIN  
DES COUDRAIS

220 900 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 900 € 

soit 5,19 % charge acquéreur

RÉF. 3010. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :entrée,  cuisine amé-
nagée équipée, séjour salon avec 
chem , 4 chbres,   bureau,   salle de 
jeux, sdb,wcGrenier aménageable-
GarageSous-sol Terrain  1ha42a58ca

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 282	 78

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

ST MARS  
DE LOCQUENAY

133 125 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 8 125 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

RÉF. 72012-1012051. A vendre plein 
coeur de bourg de SAINT MARS 
DE LOCQUENAY, à environ 31 kms 
du MANS, belle maison de bourg 
individuelle pleine de charme avec 
tomette, poutre, cheminée.Très 
beau jardin arboré, l'ensemble sur 
une parcelle d'environ 1454 m².. 
Coût annuel d'énergie de 2920 à 
4000€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 323	 86

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

APPARTEMENTS
SABLE SUR SARTHE
� 124 950 € 

119 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1911. ANJOU MAINE 
NOTAIRES vous propose : SABLE 
SUR SARTHE - APPARTEMENT - bien 
entretenu - Résidence avec ascen-
seur - Réf CC1911, comprenant : 
Entrée, cuisine aménagée et débar-
ras, séjour, deux chambres, salle 
d'eau , wc. Cave Coût annuel d'éner-
gie de 1140 à 1580€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 192	 41

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

MAISONS
AVOISE� 228 800 € 
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
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
SAINT-NAZAIRE EST / MÉAN - PENHOËT - Maison Saint-Nazaire EST. 
SAINT-NAZAIRE EST : Maison à Rénover A proximité du BRIVET et à 600 
mètres des commerces de MEAN, maison des années 60 d'environ 80m², 
composée : Au rez-de-chaussée, entrée, séjour, cuisine, véranda, wc, buan-
derie, un garage. A l'étage, elle dispose d'un palier desservant trois chambres, 
une salle d'eau avec wc. Grenier aménageable. Jardin clos. Prévoir travaux 
d'isolation des murs (Audit Energétique établi) Coût annuel d'énergie de 2270 
à 3110€.* Réf 44088-1923 

SAS NOT'ATLANTIQUE
02 40 22 27 66 ou 02 40 22 08 72

negociation.44088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST LUMINE DE COUTAIS
� 227 964 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 7 964 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison ancienne de bourg sur 
1006m² de terrain clos Au rdc : 
Entrée, séjour-salon, bureau, cuisine 
A/e véranda A l'étage : 3 ch, sdb. 
Dépendances Deux garages dont un 
avec atelier. Coût annuel d'énergie de 
2190 à 3010€.* Réf 44039-1055648 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 236 208 € 
228 000 € + honoraires de négociation : 8 208 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU 
, en village Sur 2737m² de terrain , 
maison à étage Entrée, un bureau, 
salon-séjour, cuisine A/e, arrière-cui-
sine, 4 ch, sde, wc, Deux garages , 
un cellier, caves Puits Coût annuel 
d'énergie de 2400 à 3320€ - année 
réf. 2021.* Réf 44039-1054670 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 258 870 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 870 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Située dans le bourg , une maison de 
plain-pied sur un terrain de 1108m² 
clos, D'une entrée donnant sur une 
cuisine A/e, un séjour-salon , véranda. 
3 ch. une SDB, WC. Un garage . Un 
préau - Puits - Jardins clos Coût annuel 
d'énergie de 2220 à 3050€ - année réf. 
2021.* Réf 44039-1071099 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 258 870 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 870 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison de plain-pied (2008) sur env 
475m² composée comme suit : Pièce 
de vie avec cuisine a/e,ingerie, 3 ch , 
une sde, wc Garage 4 km du centre 
bourg et 3.7km du la Zone de Grandlieu 
Coût annuel d'énergie de 1410 à 1950€ 
- année réf. 2021.* Réf 44039-1066663 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 100 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Sortie bourg, proche collège et futur 
lycée , terrain à bâtir non viabilisé, 
libre de constructeur de 512m²,Type 
de construction : maison de plain-
pied impérativement Les réseaux : 
eau, électricité, fibre , assainisse-
ment collectif passent dans la rue 
Réf 44039-1070641 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 86 11

grandlieu@notaires.fr

http://www.leopro.fr


http://www.ligue-cancer.net

